
 

Ukeplan for 4.trinn uke 10, 2.- 6.mars 
 

 Kontaktinformasjon lærere:   

4A: johnny.ronning@kristiansand.kommune.no    

4B: renate.karlsen@kristiansand.kommune.no     

4C: helene.vestli@kristiansand.kommune.no  

 

Hellemyr skole tlf. 38 01 98 00  www.minskole.no/hellemyr  

Hei alle sammen! 

-​ Tirsdag får vi besøk av den kulturelle skolesekken. Da blir det forestilling i tredje time i storsalen for 

hele trinnet. Forestillingen heter "Jakten på Amerika". 

-​ Vi ønsker å øve opp elevenes lesekondis. Vi har fått låne bøker fra biblioteket og laget et 

klassebibliotek med bøker som ikke er så lange, slik at elevene våre kan oppleve å faktisk lese ferdig en 

bok før de bytter den. Det er mange som bytter bok hver uke uten å ha lest ferdig. De skal i tillegg 

skrive en kort bokrapport for hver bok de leser.  

-​ Hellemyriaden arrangeres 26.mars, og vi håper på mange innslag fra 4.tr. Man kan danse, synge, spille 

et instrument, vise en sketsj eller lignende, alene eller sammen med andre. Påmeldingsfrist er 13.mars. 

-​ Uteskole torsdag: Ta med god matpakke, drikke og bålmat hvis du vil.  

Lekser gjennom uka: 

Norsk: Zeppelin lesebok s. 138 - 141. Les høyt for dem hjemme. Bruk leseloggen.   

Skrivelekser: Lag et sammendrag av teksten (ca 4 - 5 linjer) “Tre bilder og en død katt” + bruk fantasien og 

lag 3 spørsmål til butikkmannen i lesestykket.                                                  

Matte: Gjør side 44 i Multi øvebok. Ekstra utfordring på eget ark. 

Engelsk:  Les høyt og oversett teksten på arket “Finding a place to eat”. Gjør skriveoppgavene på baksiden, 

Describing food. Husk øveordene. 

Ukas læringsmål:  

Norsk: Jeg kan lage et lite sammendrag av en tekst jeg har lest/hørt. Sammendrag er å gjenfortelle kort 

innholdet i en tekst.   

Matematikk: Jeg kan se sammenhengen mellom multiplikasjon og divisjon.  

Engelsk: Jeg lese og forstå tekst om å spise på restaurant. Jeg kan beskrive mat og smak, og kan bruke 

frasene “ I like…because..” og “I don’t like…because…”. 

Sosialt mål: Jeg holder orden i garderoben og ellers rundt meg i skolehverdagen, slik at de voksne slipper å rydde 

opp etter meg.  

 

            
                                ​    Engelske øveord: 

  ​   ​ ​                     ​                              
Engelsk           -  Norsk 

daughter             -  datter 

I would rather     -  jeg vil heller 

perhaps               -  kanskje 

I agree                -  jeg er enig 

how about            -  hva med 

change your mind -  forandre mening 
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